АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.07.2020 г.                                                                                                               №  56
с. Батурино
Асиновский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 01.02.2017 г. № 29 «Об утверждении Перечня муниципальных жилых помещений (квартир, домов) муниципального жилищного фонда,  нуждающихся в проведении  ремонта»

       Руководствуясь Жилищным кодексом  Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Батуринского  сельского поселения, в целях приведения муниципального акта в соответствие с фактической необходимостью проведения капитального ремонта  муниципальных жилых помещений на основании   поступивших заявлений граждан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 01.02.2017 г. № 29 «Об утверждении Перечня муниципальных жилых помещений (квартир, домов) муниципального жилищного фонда, нуждающихся в проведении  ремонта» следующие изменения:
1) Дополнить Приложение пунктом 31(строка 32) следующего содержания:
	№ п/п
	№ и дата заявления, решения комиссии
	Адрес
	Необходимость выполнения работ
	Примечание

	31
	20.03.2020 г. (вход. № 31)
	п. Ноль-Пикет, ул.Железнодорожная,40,кв.2
	Капитальный ремонт наружных стен (замена сгнивших бревен над фундаментом, 3 ряда)
	Дополнено постановлением от 17.07. 2020 г.  № 56

      2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Батуринского сельского поселения  www.bselpasino.ru.и обнародованию в «Информационном бюллетене».
      3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Батуринского
сельского поселения                                             Н.В. Злыднева

Приложение к постановлению
Администрации Батуринского
сельского поселения
от 01.02.2017 № 29
в редакции постановлений:
от 08.08.2017 № 178а
от 06.10.2017 № 201а
от 19.03.2018 № 150
от 08.05.2019 г. № 33а
от 25.09.2019 № 112
от 22.10.2019 № 137
от 10.01.2020 № 3а
от 18.03.2020 № 25
от 17.07.2020 № 56

АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ
Перечень  муниципальных жилых помещений (квартир, домов) муниципального жилищного фонда, нуждающихся в проведении  ремонта

	№ п\п
	№ и дата
Заявления, решения комиссии (пост. от 08.08.2017 № 178а)
	Адрес
	Наименование работ
(в редакции пост. от 08.08.2017 № 178а)
	Примечание

	1.
	33/11.06.2013
	с. Батурино,
 ул. Островского,11-1
	Ремонт квартиры
	2016 год - проведен ремонт печи, входной двери – 5002 руб.

	2.
	37/08.07.2014
	с. Батурино,
 ул. Школьная,10-1
	Капитальный ремонт квартиры
	(умер 27.06.2015 А/З № 285)

	3.
	59/28.10.2014
	с. Батурино,
 ул. Проездная,29-2
	Капитальный ремонт квартиры
	Произведен ремонт крыши над квартирой (замена шифера на металлопрофиль)

	4.
	3/03.02.2015
	с. Батурино,
 ул. Промышленная,45
	О замене печного отопления

	5.
	27/30.03.2015
	с. Батурино,
пер. Промышленный,4-3
	Ремонт веранды, печи

	6.
	02.06.2015
	с. Батурино, ул. Рабочая,38-2
	Капитальный ремонт квартиры

	7.
	90/03.08.2015
	с. Батурино,
ул. Промышленная,16-4
	Ремонт крыши

	8.

	122/05.11.2015
	п. Ноль-Пикет, ул.Железнодорожная.д. 5, кв. 2;
ул. Железнодорожная, д. 5, кв. 1
(дополнено пост. от 08.08.2017 № 178а)

	Ремонт крыши и веранды

	9.
	114/09.10.2015
	п. Первопашенск, ул. Рабочая,13-1
	Ремонт навеса, завалинки

	10.
	135/17.12.2015
	п. Первопашенск, ул. Рабочая,12
	Ремонт крыши, веранды

	11.
	4/10.02.2016
03.03.2016
	п. Ноль-Пикет, ул. Железнодорожная.22-2
	Ремонт квартиры

	12.
	03.03.2016
	п. Ноль-Пикет, ул. Железнодорожная.27-2
	Ремонт квартиры

	13.
	24/06.04.2016
	с. Батурино, ул. Рабочая,10-2
	Капитальный ремонт дома

	14.
	25/06.04.2016
	с. Батурино, ул. Рабочая,10-1
	Ремонт крыши капитальный

	15.
	27/21.04.2016
67\12.09.2016
	с. Батурино, ул. Проездная,49-2
	Ремонт печи

	16.
	36/24.05.2016
	п. Ноль-Пикет, ул.Железнодорожная36-1
	Капитальный ремонт крыши

	17.
	59\05.08.2016
	п. Ноль-Пикет, ул. Береговая,6
	Ремонт крыши

	18.
	Пожар 19.10.2016
	с. Батурино,
ул. Промышленная,16-4
	Капитальный ремонт квартиры после пожара

	19.

	Пожар 19.10.2016
	с. Батурино,
ул. Промышленная,16-3
	Капитальный ремонт квартиры после пожара

	20
	27.02.2017
№ 24
	с. Батурино, ул.  Школьная,
 д. 10, кв. 2
	Ремонт пола и веранды
	Дополнено пост. от 08.08.2017 № 178а
(2016 г. – ремонт кровли – 58169 руб.+ стоимость кровельного материала, оконные блоки – установка 33445 руб.; 2017 г. – ремонт печи -12400 руб.)

	21
	26.06.2017 г.
 № 65
	с. Батурино, ул. Центральная, д. 8
	Ремонт дома
	Дополнено пост. от 08.08.2017 № 178а

	22
	26.06.2017
№ 67
	с. Батурино, ул. Школьная, д. 20, кв. 2
	Ремонт квартиры
	Дополнено пост. от 08.08.2017 № 178а

	23
	02.10.2017

	г. Асино, ул. Павлика Морозова, д. 1, кв. 20
	Ремонт квартиры
	Дополнено пост. от 06.10.2017 № 201а

	24
	21.02.2018 (вход. № 12)
	п. Ноль-Пикет, ул. Промышленная, д. 7
	Ремонт квартиры
	Дополнено постановлением от 19.03.2018 № 150

	25
	09.04.2019 г.
(вход. № 16)
	с. Батурино, ул. Школьная, 7, кв. 1
	Ремонт квартиры
	Дополнено постановлением от 08.05.2019 г. № 33а

	26
	04.07.2019 г. (вход. № 33)
	с. Батурино, ул. Промышленная, 68, кв. 1
	Ремонт квартиры
	Дополнено постановлением от 31.07.2019 г. № 53

	27
	05.09.2019 г. (вход. № 43)
	п. Первопашенск, ул. Рабочая, д. 25, кв. 1
	Ремонт полов
	Дополнено постановлением от 25.09.2019 г. № 112

	28
	08.10.2019 г. (вход. № 51)
	с. Батурино, ул. Центральная, 76, кв. 1
	Ремонт полов
	Дополнено постановлением от 22.10.2019 № 137

	29
	11.12.2019
(вход. № 61)
	п. Ноль-Пикет,
ул. Железнодорожная, 6
	Ремонт отопительной печи
	Дополнено постановлением от 10.01.2020 № 3а

	30
	16.03.2020 (вход. № 29)
	с. Батурино,
ул. Молодежная, 8, кв. 2
	Капитальный ремонт крыши над квартирой
	Дополнено постановлением от 18.03.2020 № 25

	31
	20.03.2020
(вход. № 31)
	п. Ноль-Пикет, ул.Железнодорожная,40,кв.2
	[bookmark: _GoBack]Капитальный ремонт наружных стен (замена сгнивших бревен над фундаментом, 3 ряда)
	Дополнено постановлением от 17.07.2020 № 56